
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Morano sul Po.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

 

Comune di Morano sul  Po 
Provincia di Alessandria 

 

DETERMINAZIONE  
SERVIZIO FINANZIARIO 

N. 30 DEL 04/04/2024 
OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE MOTO MORINI CLUB ITALIA           

 
L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO del mese di APRILE del giorno QUATTRO, la 

sottoscritta FERRERO Patrizia, nella sua qualità di Responsabile del Servizio Finanziario del 

Comune di Morano sul Po, nominato con la Decreto sindacale n. 7/2023; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

ADOTTA la seguente determinazione: 

RICHIAMATA la deliberazione C.C. n. 35 del 11.12.2023, esecutiva di legge e successive 
modifiche ed integrazioni, di approvazione del bilancio di previsione 2024/2026; 
 
VISTA la Delibera di Giunta n° 119 del 11.12.2023, esecutiva di legge e successive modifiche ed 
integrazioni, di approvazione PEG definitivo anni 2024/2026 esercizio finanziario 2024 per 
assegnazione delle risorse ai responsabili dei servizi, le quali trovano imputazione al codice di 
Bilancio; 
 
Premesso che l’obiettivo dell’Amministrazione comunale è quello di promuovere le associazioni  
presenti sul territorio comunale; 

RICHIAMATA la deliberazione G.C. n. 24 del 08.03.2024, dichiarata immediatamente eseguibile ai 
sensi di legge, di concessione patrocinio oneroso all’associazione Moto Morini Club Italia per 
l’organizzazione della manifestazione che si terrà dal 29/05 al 02/06/2024; 

Considerato che il contributo concesso per la promozione della manifestazione è di €. 1.200,00; 

 
Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità; 

Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i; 

 

Ritenuto necessario provvedere in merito; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Morano sul Po.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

DETERMINA 

 

DI DARE ATTO che la premessa fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento per 
tutti i riferimenti dati per presupposti; 
 
1) DI  LIQUIDARE a favore dell’ASSOCIAZIONE MOTO MORINI CLUB ITALIA, la somma 

totale di Euro 1.200,00 quale contributo “una tantum”  finalizzato all’organizzazione della 
manifestazione che si terrà dl 29/05 al 02/06/2024 e manutenzione dell’area verde; 
 

2) Di DARE ATTO che la spesa trova imputazione sul bilancio 2024 come segue: 

Creditore C/R Anno Imp/Sub Mis, 
Prog 
e Tit 

Macroaggr. Voce Cap Art CIG Importo 
€ 
 

ASSOCIAZ. 
MOTO MORINI 
CLUAB ITALIA 

C 2024 105 06011 104 2470 1830 99 = 1.200,00 

 

3) DI DARE ATTO della compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio 
e con le regole di finanza pubblica (art. 9, comma 1, lett. a) punto 2 del D.L. 78/2009; 

 
 
4) DI  DARE ATTO che: 

- è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria se contenente un impegno contabile; 

- il presente provvedimento va inserito nel registro delle determinazioni, tenuto presso gli Uffici 
Comunali e disponibile attraverso l’apparato informatico dell’Ente. 
 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                                     F.to: Ferrero Patrizia 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Morano sul Po.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
Il sottoscritto Responsabile del servizio finanziario: 
Esprime parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria Favorevole, ai sensi 
dell’art. 151, comma 4 del decreto legislativo 18.08.2000 n. 267 
 
Comune di Morano sul Po, lì 
_________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: Ferrero Patrizia 

 

 
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti 
gli atti d’ufficio; 
Visto lo Statuto Comunale; 
ATTESTA 
che la presente determinazione è stata pubblicata in data odierna, per rimanervi per gg.15 
consecutivi dal 05/04/2024 al 20/04/2024, nel sito Web istituzionale di questo Comune, 
accessibile al pubblico ( art.32, comma 1, della legge 18/06/2009, n.69). 
 
Morano sul Po, lì 21/04/2024 

 
Responsabile Pubblicazioni 

F.to: Pagliano Giancarlo  
 

 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

* 
 


